[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__03.10.2013 г.                                                    № _363__
	Об отмене постановления Главы Шегарского района от 26.09.2012г. №220 «О внесении изменений в постановление Главы Шегарского района от 22.06.2012г. №130  «Об утверждении Программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Шегарского района на период 2012-2014 годов» и  о внесении изменений  в постановление Главы Шегарского района от 22.06.2012г. №130  «Об утверждении Программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Шегарского района на период 2012-2014 годов».

В соответствии с  постановлением Администрации Шегарского района от 27.09.2013г. №341 « О внесении  изменений  в постановление Администрации Шегарского района №141 от 04.03.2011г.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Шегарского района от 26.09.2012г. №220 «О внесении изменений в постановление Главы Шегарского района от 22.06.2012г. №130  «Об утверждении Программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Шегарского района на период 2012-2014 годов».
2. Внести  в постановление Главы Шегарского района от 22.06.2012г. №130  «Об утверждении Программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Шегарского района на период 2012-2014 годов» следующие изменения:
1) в наименовании  постановления после слов « Об утверждении »  добавить слово  «муниципальной»;

2) в пункте 1  слова «муниципальную целевую программу »  заменить  словами «муниципальную программу»;

3) в приложении к постановлению, в названии программы и по тексту  слова  «муниципальная целевая программа » заменить словами  «муниципальная программа » в соответствующих падежах.

3. Данное постановление применятся к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнение районного бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый  период 2015 и 2016года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).

Глава Шегарского района

                                      В.Г.  Емельянов
В.В.Иванов

8 (38-247) 2-23-61